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Hei 
 
Tirsdag 16. januar 2018 arrangerte KS i samarbeid med Hordaland fylkeskommune den første 
samlingen for «Læringsnettverk folkehelse Hordaland» i Bergen. Foredrag og program for dagen er 
vedlagt. Neste nettverkssamling, som vil være en workshop, er tenkt arrangert i Bergen fra 18.-19. 
april. 
 
Bakgrunn 
Kommunesektoren ved KS og staten ved Helse- og omsorgsdepartementet har gått sammen om å 
etablere Program for folkehelsearbeid (folkehelseprogrammet).  Folkehelseprogrammet, som er en 
tiåring satsing fra 2017 til 2027, skal bidra til å integrere psykisk helse som en likeverdig del av det 
lokale folkehelsearbeidet. Barn og unge skal være en prioritert målgruppe. Det skal legges vekt på å 
utvikle og spre metoder og tiltak for å styrke barn og ungdoms egne ressurser, deltakelse og aktivitet 
i lokalsamfunnet. 
 
KS sitt arbeid med utvikling av «læringsnettverk folkehelse» er en del av dette. Kunnskap og 
erfaringer skal deles i nettverk og gjennom samarbeid slik at det blir lettere å lære av hverandre. 
Utviklingsarbeidet, som skal skje i fylker og kommuner, skal ta utgangspunkt i lokale utfordringer og 
søkes forankret i vedtatte planer etter plan- og bygningsloven. Arbeidet både lokalt og regionalt skal 
skje innen rammen av systematikken i folkehelseloven.  
 
For KS og Hordaland fylkeskommune, som lokal medarrangør, var det derfor svært hyggelig at så 
mange kommuner deltok på oppstartsseminaret for "læringsnettverk folkehelse Hordaland". 
Fylkeskommuner og kommuner har samarbeid og berøringspunkter på flere aktuelle områder. KS 

https://helsedirektoratet.no/folkehelse/folkehelsearbeid-i-kommunen/program-for-folkehelsearbeid-i-kommunene


ønsker å samarbeide med og bygge videre på allerede etablerte samarbeidsformer og stimulere til
økt kompetanse om en helsefremmende samfunnsutvikling.

Evaluering og videre arbeid
Arbeidet følges forskningsmessig av SINTEF. Det skal også lages program til neste samling/workshop
18. - 19. april hvor vi ønsker å spisse tema og innsats ut fra kommunale behov. Vi ønsker derfor at alle ,
også de kommunene i Hordaland som ikke deltok på første samling, tar seg tid til å gi os s en kort
tilbakemelding (på e - post til Andreas.Ask@hfk.no ) på følgende spørsmål:

Er det noe du/kommunen har særlig behov for mer kunnskap om relatert til tema psykisk
helse og lokalt folkehelsearbeid?
Jobber kommunen i dag med noen helsefremmende tiltak knyttet til barn og unges
psykiske helse ? Hvis ja;

o Hva går tiltaket ut på?
o Hvem er involvert?
o Er/blir tiltakene evaluert? (kan være både egenevaluering og evt. gjennom

forskningsmiljø).

Spørsmål kun til de ko mmunene som var på samling 16.januar:

Hvordan svarte dagen til forventningene (faglig innhold, deltakelse, mulighet for
nettverksbygging mm)?

o Hva var bra?
o Var det noe du savnet?

Av de temaene/foredragene som ble presentert, var noe(n) særlig bra/nyttig for
deg/kommunes videre arbeidet?

Med vennlig hilsen

Inger Johanne Strand
Prosjektleder KS - læringsnettverk folkehelse
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KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities

mailto:Andreas.Ask@hfk.no
mailto:inger.johanne.strand@ks.no

